3066 1 Von derselben Hand gebessert aus  obliga¬
verunt domum . — 2 earum . — 3 So ! Neunkirchen in
NÖ . Vgl. QGW , III . Abt ., Bd . I, Reg. 574 ; Bd . II,
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heredibus , sicut litera sonat . actum feria
secunda post Vdalrici 73.

Summa 16 denarii. 4
GB 15, fol. 43 j.

3067 i3y3 Juli 28.
Katherina relicta Petri Poleins vendidit

31 libras redditus supra domum Georii de
Nicolspürkch prope domum 2 ChunradiSchonn-
aicher pie memorie , servit ad capellam in
Ottenhaim 11 solidos minus 10 denariis, 3 ad
Sanctum Steffanum I/2 libram minus 6 de-
nariis ., ad Minores 1 libram , ad altare sancti
Johannis ewangeliste 4 circa Sanctum Michae-
lem 5 libras denariorum , magistre et totf 5con-
ventui ad Sanctum Jacobum supra Paludem 6
et earum 7 successoribus pro 24 libris denario¬
rum , sicut litera empcionis sonat . vendicio
facta quinta feria post festum sancti Jacobi 73.

Summa 48 ®denarii. 9
GB 15, fol. 845.

3068 i3y3 August 1.
Katherina relicta Seidlini wagenchnecht 1

et eins 2 heredes obligaverunt domum eorum 2
sitam in Foro carbonum penes Leupoldzzm3
brvnner , servit ad cappellam im Tuenprost-
hoD 1 talentum , ad zecham scriptorum J/2 ta-
lentum , ad Scotos J/2 talentum denariorum,
pro 32 ^ libris denariorum Nicolao ducis 5
Alberti savmerchnecht et Margarete uxori sue
et heredibus eorum , supra festum sancti Jo¬
hannis baptiste . actum in die vincula
Petri 73 ° .

Summa 65 denarii. 6
* GB 15, fol. 844.

Reg 2952 und 2953. — 4 Den Tag vorher hatte
Friedrich der Zimmermann das Haus von Joseph dem
Juden von Newenchirchen um 8 fl gekauft ; vgl.  QGYT,
III . Abt., Bd . I, Reg . 514.

3067 1 tres am Zeilenrande in Rasur. — 2 do-
mui . — 3 vndecim sold. dn im Texte;  minus x d.
am Rande von derselben Hand nachgetragen. — 4 eu-
wangte . _ 5 toto . — 5 palude ; St . Jakob auf der
Hülben. — 7 eorum . —- 8 ijl . — 9 Vgl. auch QGW,
III . Abt., Bd . I, Reg . 342.

3068 1 Vgl. Reg. 3o$6, Anm. 1. — 3 earum. —
3 leupoldo . — 4 So ! die St . Georgskapelle im Dom¬
propsthof ; vgl . Reg . 3020, Anm . 2. — 5 duci . — 6 Vgl.
auch QGW , II . Abt., Bd . I, Reg . 404 ; III . Abt., Bd . III,
Reg . 3020 und 3o$6.

3069 i3y3 August 9.
Vlricus Newsteter Agnetis uxor et eorum

heredes obligaverunt domum eorum 1 sitam
in antiquo Foro carbonum in acie penes
domum Nicolai sutoris , et servit ad Sanctum
Michaelem 12 solidos denariorum , ad cappel¬
lam im Grraewt 2 5 solidos , ad Sanctam
Mariam Magdalenam 3 libras 6 solidos dena¬
riorum , Henrico Swechenter et suis heredibus,
sicut litera sonat , pro 24 libris , super ascen-
sionem 3 Domini proxime venturam 4 .
obligacio facta in vigilia sancti Laurencii 73.

Summa 48 denarii. 5
*GB 15, fol. 1575.

3070 i3y3 August 10.
Idem 1 Artolffus faber et Agnetis uxor

eorum heredes obligaverunt dy überteurung
super Aschir iudeww 2 pro 11 talentis denario¬
rum predicto Aschir iudeo suis heredibus,
pro cottidiana usura 3 per septimänam 3 de-
narios de qualibet libra . actum in die
sancti Laurencii 73 anno.

Unmittelbar an die Datumzeile anschlie¬
ßend folgender Zusatz von derselben Hand:
A[ctum] 4, ut supra sonat.

Summa 22 denarii. 5
* GB 15, fol. 1172.

3071 i3y3 August 12.
Martinus Chotaner Katherina uxor et

eorum heredes obligaverunt domum eorum 1
sitam 2 in Foro pini ex opposito Nicolai
Drotlauf , anteriorem partem , sicut litera
divisionis sonat , Eysakch iudeo , filio Lankusch

3069 1 earum. — 2So! die Wolfgangskapelle im
Gereut ; vgl. GWAV , II .Bd ., 2. Hälfte , S.904. — 3 assen-
sionem . — 4 venturi . — 5 Vgl . den Verkauf des Hauses
i3yß April 28 an Nikolaus den Faßzieher in QGW,
III . Abt., Bd . I, Reg . 682.

3070 1 Mit Bezug auf den vorangehenden, nur
durch den Grundbuchsvermerk:  Tempore Vlrici Pollonis
et domini Nicolai Magseitt 73° getrennten Satzeintrag,
in dem Ortolf der Schmied sein Haus  sitam in der
Walchstrazz dem Nikolaus Drotlauf und Aschier dem
Juden von Klagenfurt zum Pfände setzt ; vgl. Reg . 3022.
— 2 iudeo . — 3 cottidianam usuram . — 4 a . — 5 Vgl.
auch QGW , III . Abt., Bd . I, Reg . 649.

3071 1 earum. — 2 In der Vorlage zweimal ge¬
schrieben.
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de Brvnna , et heredibus suis pro 36  libris
denariorum , supra festum Martini proxime
venturzzm3 .actum sexta feria post Lau-
rencii 73.

Summa 12 denarii ; altera vacat ex parte
prioris. 4

*GB 15, fol. 975.

3072 i3y3 August 20.
Katherina relicta Philippi de Lengpach

obligavit domum eius sitam in Foro pini
prope domum 1 Chunradi Reicholf , servit ad
Sanctam Chlaram 9 libras denariorum , ante
100 libras denariorum Nicolao iuveni Swaem-
lino, 2 quam pecuniam concessit et ad vineas,
et recepit de pecunia patris sui Thome
Swaemlini , supra festum Martini proxime
venturzzm3 .actum sabbato ante festum
sancti Bartholomei 73.

Zwische71 Datum - und Gebührenzeile fol¬
gender Nachtrag von späterer Hand:  In hoc
expedivit 94 libras denariorum in die Viti
Modesti 75 anno [i3y5 Juni 13] .

Summa 6 solidi 20 denarii. 4
* GB 15, fol. 846-

3073 i3y3 August 20.
Nicolaus ratsmid Margareta uxor eorum

heredes vendiderunt 18 solidos redditus 1 de¬
nariorum super domum eius sitam ante portam
Stubarum prope domum 2 Georii Mair cum
curia Dietrico Wertinger 3 et suis heredibus